Petrescu „ —50

Cuvântări funebrele de Z. Boiu „ 1.50

Crestomația română de I. Manliu „ 1.75

Date istorice de I. C. Pușcariu „ 2.—

Descănțele populare de Marian „ 2.—

Documente pentru limbă și istoria de Dr. Il. Pușcariu. „ 2.50

Doine și strigături de St. Muntean fl. —.12

Foi comemorative la serbarea 12/24 Mai 1892 a lui G. Bariț „ —.80

În memoria lui G. Bariț peosii de G. Joandrea „ —.20

Întrebări de educațiune și instrucțiune studii pedagogice de Dr. P. Span „ 1.—

La Alma povesti de Constanța de Dunca Schiau „ —.50

Leexiconul comunelor bisericesci din archiepiscopie de Dr. Remus Roșca „ 1.—